

串カツ田中 アレルゲン情報（2025年5月10日更新）

アレルゲン表は内容変更に伴い随時更新しておりますので最終更新日をご確認ください。

〈アレルゲンについて〉

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝8品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

●：原材料に含まれるアレルゲン物質

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

その他記号は各アレルゲン表下記の注釈をご覧ください

赤字：新メニュー

青字：原材料変更に伴うアレルゲン変更メニュー

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますがそれらを完全に防ぐことは困難です。最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

※店舗によりメニューが異なる場合がございます。

Kushikatsu-Tanaka Allergen Information (Updated on May 10, 2025)

The allergen list is updated as needed to reflect changes in its content. Please see the latest version for current information.

<About Allergens>

Our products are manufactured in facilities where raw materials containing specified raw materials are used during production.

Our products are manufactured in facilities where raw materials containing items equivalent to specified raw materials are used during production.

Specified raw materials = 8 items (allergens that must be labeled according to the Food Sanitation Act)

Items equivalent to specified raw materials = 20 items (allergens recommended for labeling according to the Food Sanitation Act)

●：Allergens included in the ingredients

* Contamination = A case in which a small amount of an allergic substance may be mixed in with a food product, not because it is used as an ingredient in production but because it is handled in the same facility.

For other symbols, please refer to the notes below each allergen table.

Red text: New menu items

Blue text: Menu items with changed allergen information due to ingredient changes

*All menu items are prepared in the same kitchen. Although we take great care to avoid unintentional contamination during the preparation process, it is difficult to completely prevent such contamination. Please take this into consideration when placing your order.

*Menu may vary depending on store.

通常業態 串 Regular Business type Skewer	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	い / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	み / sesame	さ / salmon	さ / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	しいたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
無限ニンニクホルモン串/Infinite garlic offal skewers	*	*	●						*		*			●	*	*	●	●	*		●		*	●	*	*	*	
ソース/Sauce																		●								●		
タコウィナー/Octopus Sausage	*	*	●			*	*		*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
鶏むね/Chicken Breast+A20	●	*	●						*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
ハムカツ/Ham	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
鶏つくね~なんこつ入り/Chicken meatball with cartilage	●	*	●						*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
串カツ豚/Pork	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
串カツ牛/Beef	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	●	*	
豚ヒレ/Pork Tenderloin	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
ラム/Lamb	●	●	●						*		*			●	●	*	*	●	*		●		*	●	*	●	*	
牛ハラミ/beef skirt steak	*	●	●						*		*			●	●	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
レンコン/Lotus Root	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
玉ネギ/Onion	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
ニンニク/Garlic	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
じゃが芋/Potato	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
なすび/Eggplant	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
しいたけ/Shiitake Mushrooms	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
山芋/Japanese Yam	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
トマト/Tomato	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
紅しょうが/Red Pickled Ginger	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
アスパラ/Asparagus	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
アボカド/Avocado	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
たらこ/Cod Roe	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
イカ/Squid	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
アジフライ/Hourse Mackerel	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
エビ/Shrimp	*	*	●			●			*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
キス/Sand Borer	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	

通常業態 串 Regular Business type Skewer	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																		
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	い / く / ひ / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ご / め / sesame	さ / け / salmon	さ / ば / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	ま / つ / た / け / matsutake mushrooms	も / も / peaches	や / ま / い / も / Japanese yams	りん / ご / りん / apples	ゼ / ラ / チ / ン / gelatin
つぶ貝/Whelk shellfish	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
上エビ/Special Shrimp	*	*	●			●			*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
のどぐろ/blackthroat seaperch	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
キンメダイ/Kinmedai	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
広島県産大粒牡蠣タルタル/Hiroshima Large Oysters with Tartar Sauce	●	*	●					★1	*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
豚しそ/Pork with Perilla	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
ささみわさび/Chicken Fillet with Wasabi	*	*	●		*	*			*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	
ささみ梅大葉/Chicken Tender with Plum Shiso	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	
アスパラ豚巻き/Asparagus Rolls with Pork	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
カニクリームコロッケ/ Crab cream croquette	*	●	●					●	*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	
湯葉カニ〜カニみそ入り〜/Crab and crab miso wrapped in yuba	*	*	●					●	*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
湯葉うにいくら/Uni and salmon roe wrapped in yuba	*	*	●						*	●	*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
うずら/Quail Egg	●	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
もち/Rice Cake	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
チーズ/Cheese	*	●	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
クッキー&クリーム/Cookies & Cream	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
バナナ/Banana	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	
キット串カツ/KIT Kushikatsu	*	●	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*
キット串カツバナナ/KIT Kushikatsu Banana	*	●	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*
キット串カツ抹茶×あんこ/KIT Kushikatsu Matcha red bean paste	*	●	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*
キット串カツホワイト×いちご/KIT Kushikatsu White strawberry	*	●	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*
チョコレートシロップ/Chocolate Syrup																											

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしておりますので、ご理解の上ご注意ください。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

☆1この製品に含まれる魚肉にはエビ、カニを食べている魚を使用しています。

店舗によりメニューが異なる場合がございます。

Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.

★1 :This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.

☆1: The fish meat in this product is made from fish that eat shrimp and crab.

Menu may vary depending on store.

通常業態 一品 Regular Business type A la carte	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																				
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalome	いか / squid	い / salmon roe	い / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛 / beef	牛乳 / sesame	け / salmon	け / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まつたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
ソフトアイス バニラ/Soft serve Vanilla	●	●	*/*★2	*	*		*					*		*		*			*		*			*		*	*	*	* (★2)
ソフトアイス チョコ/Soft serve Chocolate	*	●	*/*★2	*	*		*					*		*		*			*		*			*		*	*	*	* (★2)
大人のソフトアイス～ピスタチオ～/Grown up soft Ice cream ~Pistachio~	*	●	*/*★2	*	*		*					*		*		*			●		*			*		*	*	*	* (★2)
チョコミニチュロス/Chocolate mini churros	●	●	●																●										
ティラコ/Tiramisu style coffee jelly	*	●	●	*	*	*	*	*	*			*	*	*		*	*		●		*			*		*	*	*	*
マ・ス・カ・ル・BA・NA・NA/Mascarpone Banana wrapped in gyuhi	*	●	●	*	*	*	*	*	*	*		*	*	*		*	*		●		*			*		*	*	*	*
マ・ス・カ・ル・いちご/Mascarpone Strawberry wrapped in gyuhi	*	●	●	*	*	*	*	*	*	*		*	*	*		*	*		●		*			*		*	*	*	*
(テイク・デリバリー) (Take out & Delivery)																													
串カツ田中弁当/Kushikatsu Tanaka Box	●	●	●			●			*			*			●	●	*	*/*○	●	●		●		*	●	*/*○	●		
から揚げ弁当/Fried Chicken Box	●	●	●						*			*			●	●	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	
から揚げ弁当 胡麻ニンニク塩タレ/Fried Chicken Box with Sesame Garlic Salt Sauce	●	●	●						*			*			●	●	*	*	●	●		●		*	●	●	*	*	
串カツ・から揚げ弁当/Skewer and Fried Chicken Box	●	●	●			●			*			*			●	●	*	*/*○	●	●		●		*	●	*/*○	●		

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

▲1しょう油のアレルゲンです。

★2コーンのアレルゲンです。

* (★2)コーンのコンタミです。

○1たご焼きソースに含まれるアレルゲンです。

○2特製ソースに含まれるアレルゲンです。

店舗によりメニューが異なる場合がございます。

Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.

★1 :This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.

▲1: Allergens in soy sauce.

★2: Allergens in corn.

* (★2): Contaminations in corn.

○1:Allergens in takoyaki sauce.

○2:Allergens in the signature sauce.

Menu may vary depending on store.

大阪満喫コース/ Enjoy Osaka Course	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	いわし / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ごま / sesame	さけ / salmon	まぐろ / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まつたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
全体/All	●	●	●	*		●	★1			*	*			●	*	*	●	●	*		●		*	●	●	●	●	
キャベツ・ソース/Cabbage & Sauce																	●									●		
枝豆/Edamame																			●									
梅きゅうり/Cucumbers with Plum																												
ポテトサラダ/Potato Salad	●		●														●	●			●						●	
牛すじ手/Beef Sinew Stewed in Miso	*	*	●											●			●	●	*		*						●	
かすうどん/Udon Noodles with Beef Offals	●	*	●	*		★1	★1							●			●	●			●							
ポテトフライ/French Fries			●											●				●			●							
さいぼし/Smoked Horse Meat			▲1															▲1										
自分で作る手作りたこ焼き/Original Takoyaki Octopus Dumplings	●	*	●						*					●			●	●			●					○1		
串カツ豚/Pork	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	
串カツ牛/Beef	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	●		
レンコン/Lotus Root	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*		
玉ネギ/Onion	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*		
チーズ/Cheese	*	●	●						*		*			●	*	*	*/○	●	*		●		*	●	*/○	*		
エビ/Shrimp	*	*	●			●			*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*		
アスパラ/Asparagus	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*		
紅しょうが/Red Pickled Ginger	*	*	●						*		*			●	*	*	*/○	●	*		●		*	●	*/○	*		
シューアイス/Ice Cream Puff	●	●	●															●										

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

○ソースに含まれるアレルギーです。

○1たこ焼きソースのアレルギーです。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

▲1しょう油のアレルギーです。

Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.

○: Allergens in sauce.

○1:Allergens in takoyaki sauce.

★1: This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.

▲1: Allergens in soy sauce.

串カツ田中コース/ Kushikatsu Tanaka Course ※店舗によりメニューが異なる場合がございます。 *Menu may vary depending on store.	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	いくら / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ごま / sesame	さけ / salmon	さば / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まつたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
全体/All	●	●	●	*		*/★1	*/★1		*		*			●	●	*	●	●	●		●		*	●		●	●	
キャベツ・ソース/Cabbage & Sauce																	●									●		
枝豆/Edamame																			●									
梅きゅうり/Cucumbers with Plum																												
ポテトサラダ/Potato Salad	●		●														●	●			●						●	
マカロニサラダカレー風味/Curry Flavor Macaroni Salad	●	●	●																●									
かすうどん/Udon Noodles with Beef Offals	●	*	●	*		★1	★1							●			●	●			●							
ポテトフライ/French Fries			●											●				●			●							
串カツ豚/Pork	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	*
串カツ牛/Beef	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	●	*	*
レンコン/Lotus Root	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	*
玉ネギ/Onion	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	*
ハムカツ/Ham	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	*
イカ/Squid	*	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	*
タコウィンナー/Octopus Sausage	*	*	●			*	*		*		*			●	*	*	*	●	●		●		*	●	*	*	*	*
うずら/Quail Egg	●	*	●						*		*			●	*	*	*	●	*		●		*	●	*	*	*	*
シューアイス/Ice Cream Puff	●	●	●															●										

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしていませんので、ご理解の上ご注意ください。
 Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.

ランチ/Lunch	特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	いくら / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ごま / sesame	さけ / salmon	さば / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まつたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
ソース/Sauce																	●									●		
串ボン/Kushipon																			●								●	
串カツ定食/Skewer Set Meal(切替品)	●	●	●			★1	★1		●		*			●	*	*	●	●	●		●			*	●	*	●	
上串カツ定食/Special Skewer Set Meal(切替品)	●	●	●			●	★1		*		*			●	*	*	●	●	*		●			*	●	*	●	
串カツ・から揚げ定食(切替品)	●	●	●			★1	★1		*		*			●	*	*	*	●	●		●			*	●	*	*	
唐揚げ定食/Fried Chicken Set Meal(切替品)	●	●	●			★1	★1		*		*			●	*	*	●	●	●		●			*	●	*	*	
かすうどん/Udon Noodles with Beef Offals(切替品)	●	*	●	*		★1	★1							●			●	●			●							
カレーかすうどん/Curry Udon Noodles with Beef Offals	●	●	●	*										●			●	●	●	●	●					●	●	
ミニごはん/Mini Rice																												
肉吸い卵かけご飯定食(切替品) Simmered Beef and Tofu & Egg on Rice Set Meal	●		●			★1	★1							●			●	●			●							

※ランチの内容は店舗によって異なります。

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

※Lunch menu varies by restaurant.

Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.

通常業務用ドリンク Regular Business type Drinks ◎：一部原材料にアレルギー情報がメーカー社外秘により 表記できないものが含まれております。 /Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer confidentiality.	特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8Items)										特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20Items)																	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いわし	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	まぐろ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
eggs	milk	wheat	buckwheat	peanuts	shrimp	crab	walnuts	abalone	squid	salmon roe	oranges	cashews	kiwifruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybeans	chicken	bananas	pork	matsutake mushrooms	peaches	Japanese yams	apples	gelatin	almonds	
ザ・プレミアムモルツ（香る）エール/The Premium Malts Kaoru Ale																												
シャンディガフ/Shandy Gaff																												
ビアホール/Beer Highball																												
レモンビアホール/lemon Beer Highball																												
冷やしあめビアホール																												
◎ジムビームハイボール/Jim Beam Highball																												
◎角ハイボール/Kaku Highball																												
田中焼酎ハイボール/Tanaka Shochu Highball																												
◎ジムビームアップルハイボール/Jim Apple Highball																												
◎ジムビームハニーハイボール/Jim Honey Highball																												
◎ジムビームピーチハイボール/Jim Peach Highball																												
◎こだわり酒場のレモンサワー/Standard Lemon Sour																												
◎田中の素レモンサワー/Tanaka no Moto Lemon Sour																												
◎すっぱいレモンサワー/Suppai Lemon Sour																												
◎田中の素サワー/Tanaka no Moto Sour																												
◎ぶどうサワー/Grape Sour																												
◎梅干しサワー/Umeboshi Plum Sour																												
◎ウーロンハイ/Oolong hai																												
◎緑茶ハイ/Green Tea hai (Made With Brown Rice Green Tea)																												
◎トマト耐ハイ/Tomato Chu hai																												
J.J (ジャスミン焼酎×ジャスミン茶割り) J.J (Jasmine Shochu & Jasmine Tea)																												
J.R (ジャスミン焼酎×緑茶割り) /J.R (Jasmine Shochu & Green Tea)																												
J.B (ジャスミン焼酎×ソーダ割り) /J.B (Jasmine Shochu & Soda)																												
◎レイコ (ブラックコーヒー) ハイ/Iced Coffee hai																												
◎ガリ耐/Pickled Ginger Chu hai																												
◎冷やしあめサワー/Hiyashi ame Sour																												
◎冷やしあめハイボール/Hiyashi ame Highball																												
冷やしあめ (ソフトドリンク) /Hiyashi ame (Soft Drink)																												
◎ピーチソーダ/Peach & Soda																								●				
◎ピーチオレンジ/Peach & Orange												●									*			●		*		
◎ピーチウーロン/Peach & Oolong																								●				
◎ピーチアップル/Peach & Apple																								●		●		

通常業態ドリンク Regular Business type Drinks ◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により 表記できないものが含まれております。 /Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer confidentiality.	特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 /	乳 /	小麦 /	そば /	落花生 /	えび /	かに /	くるみ /	あわび /	いか /	いわし /	オレンジ /	カシューナッツ /	キウイ /	牛肉 /	ごま /	さけ /	まぐろ /	大豆 /	鶏肉 /	バナナ /	豚肉 /	まいたけ /	もも /	やまいも /	りんご /	ゼラチン /	アーモンド /
eggs	milk	wheat	buckwheat	peanuts	shrimp	crab	walnuts	abalone	squid	salmon roe	oranges	cashews	kiwifruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybeans	chicken	bananas	pork	matsutake mushrooms	peaches	Japanese yams	apples	gelatin	almonds	
オールフリー/All Free																												
音懐かしいラムネ/Ramune						*												*					*		*			
コーラ/Cola																												
ジンジャエール/Ginger Ale																												
ウーロン茶/Oolong Tea																												
緑茶/Green Tea																												
りんご/Apple																										●		
オレンジ/Orange												●								*						*		
ジャスミン茶/Jasmine Tea																												
黒烏龍茶/Black Oolong Tea																												
ディスペンサードリンク（一部店舗のみ）/Dispenser Drinks (Only at Certain Locations)																												
ウーロン茶/Oolong Tea															*													
コーラ/Cola															*													
ジンジャエール/Ginger Ale															*													
オレンジ/Orange												●																
ボトルキープ(下丸子店限定) /Keep your own liquor bottles at the store																												
【焼酎】 / 【Shochu】																												
黒霧島（芋）（一部店舗のみ） Kurokirishima (Sweet potato-based) (Only at Certain Locations)																												
二階堂（麦）（一部店舗のみ） Nikaido (Barly-based) (Only at Certain Location)																												
◎鏡月/Korean shochu Kyogetsu																												
【割り材】 / 【Mixer】																												
青りんご/Green apple																											●	
梅サワー/Plum sour																												
しそバيسサワー/Shiso(Perilla) Vice Sour																											●	
ライムサワー/Lime sour																												
ラムネサワー/Ramune Sour						*												*						*		*		
アセロラサワー/Acerola Sour																											●	
クエン酸サワー/Citric Acid Sour																												

◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により表記できないものが含まれております。/Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer confidentiality.

アパホテル上野御徒町駅前南店/ APA Hotel Ueno Okachimachi Ekimae Minami 朝食/Breakfast	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	いくら / salmon roe	オレンジ / oranges	ナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ごま / sesame	さけ / salmon	さば / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まつたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
スクランブルエッグ/Scrambled eggs	●	●																●	●		●							
厚切りベーコン/Thick-cut Bacon	*	●	*											*	*			*	*		●					*	*	
ベーコン/Bacon	●	●	*															●			●							
ウイナー/Wiener	●	●	●			*	*							●				●	●		●							
ハッシュドポテト/Hash brown potatoes														●				●			●							
トマトケチャップ/Tomato ketchup																												
フルーツグラノーラ/Fruit granola		*	●				*											●										
フルーツポンチ/Fruit punch																							●					
プレーンヨーグルト/Plain yogurt		●																										
オニオンコンソメスープ/Onion consomme soup		●	●											●				●	●		●				●			
コーンクリームスープ/Corn cream soup		●	●															●	●									
味噌汁/Miso soup			●															●										
紅茶(アッサム)/Black tea (Assam)																												
ウーロン茶/Oolong Tea																												
オレンジジュース/Orange juice												●																
牛乳/Milk		●																										
コーヒー/Coffee																												
ガムシロップ/Liquid sweetener																												
ステックシュガー/Stick sugar																												
コーヒーフレッシュ/Coffee creamer		●																●										

※メニューは日により異なる場合がございます。

店内調理器具、及び食器、生地、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

*Menu may vary depending on the day.

Please note that our cooking utensils, dishes, batter, and frying oil are used for all menu items without separation. Thank you for your understanding.